
                                                               

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дванадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ювілейна 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

           1. Скасувати рішення: 

 

-  21 сесії 6 скликання від 24.01.2013 року № 889 «Про затвердження платних послуг та 

норм витрат на нагородження переможців фізкультурно-спортивних змагань»; 

-  24 сесія 6 скликання від 23.05.2013 року № 975 «Про затвердження переліку об’єктів, 

що перебувають у комунальній власності Ювілейної селищної територіальної громади»; 

-  29 сесія 6 скликання від 21.11.2013 року № 1186 «Про організацію роботи щодо 

виконання Закону України «Про адміністративні послуги»»; 

-  11 сесія 7 скликання від 30.06.2016 року № 296 «Про зміну назви Ювілейної селищної 

ради на Слобожанську селищну раду»; 

- 11 сесія 7 скликання від 30.06.2016 року № 297 «Про перейменування Ювілейної 

селищної ради»; 

 

-  рішення виконавчого комітету від 17.02.2016 року № 63 «Про затвердження проектно-

кошторисної документації»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.02.2016 року № 65 «Про затвердження проектно-

кошторисної документації». 

 

           2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

21 липня 2016 року 

357-12/VІІ 

 


	Дванадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про скасування рішень
	1. Скасувати рішення:
	-  21 сесії 6 скликання від 24.01.2013 року № 889 «Про затвердження платних послуг та норм витрат на нагородження переможців фізкультурно-спортивних змагань»;

